
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 365) oraz § 6 ust. 1 i 3 Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Koordynatorem gminnym ds. informatyki ustanawiam pana Damiana Dul. 
2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. a szczegółowe kwestie dotyczące 
sposobu ich realizacji ustalone zostaną na mocy odrębnej umowy. 

§ 2. 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w osobach: 
1) Pani Emilia Górniak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Niemicy; 
2) Pan Piotr Chylarecki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Malechowie; 
3) Pan Daniel Wers - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lejkowie; 
4) Pan Mariusz Stępień - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ostrowcu; 
5) Pani Małgorzata Kubiak-Kodź - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sulechowie; 
6) Pani Anna Żurowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Pękaninie; 
7) Pani Aleksandra Krótka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kusicach; 
8) Pani Anna Sobolewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Przystawach; 
9) Pan Dariusz Bartos - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Karwicach; 
10) Pani Natalia Zdyr - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Święcianowie; 
11) Pani Justyna Tyszka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Kosierzewie. 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa Załącznik 
Nr 2 do Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. a szczegółowe 
kwestie dotyczące sposobu ich realizacji ustalone zostaną na mocy odrębnej umowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Malechowo. 

Id: 33D2D139-E782-484C-B4F4-DEA59B78A323. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 33D2D139-E782-484C-B4F4-DEA59B78A323. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


